[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 15.04.2024                                                                                                                       № 37-ф

г. Татарск
О выделении субсидии

В соответствии с решением сессии Совета депутатов Татарского муниципального района Новосибирской области от 21.12.2023 №438 «О внесении изменений в решение двадцать второй сессии Совета депутатов Татарского муниципального района Новосибирской области четвертого созыва от 22.12.2022 № 309 «О бюджете Татарского муниципального района Новосибирской области на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов», постановлением администрации Татарского района от 18.03.2020 №128 «О порядке предоставления из бюджета Татарского района субсидий некоммерческим организациям, не являющимися муниципальными учреждениями»:
1.Выделить субсидию из местного бюджета Татарского муниципального района Новосибирской области на следующие цели:
	Перечень получателей субсидий, в отношение которых принято решение о предоставлении субсидии в текущем году
	Направления расходования средств субсидий (с указанием работ и объектов) по каждому получателю субсидии
	Общий объем предоставляемой заявителю субсидии,

рублей

	Районная организация ветеранов-пенсионеров войны, труда, военной службы и правоохранительных органов Татарского района Новосибирской области
	Возмещение затрат за выполнение работ, оказание услуг
	130 000,00

	Итого:

	130 000,00

2. Управлению экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области           (Казакова Е.Н.) подготовить соглашение с получателем субсидии, указанным в пункте 1 настоящего постановления.

3. Отделу организационной работы, контроля и связи с общественностью администрации Татарского муниципального района Новосибирской области (Сиволапенко И.В.) опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Татарского муниципального района Новосибирской области.

4.  Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на начальника управления экономического развития, инвестиций и трудовых отношений администрации Татарского муниципального района Новосибирской области Казакову Е.Н.
Глава Татарского муниципального района

Новосибирской области                                                                                               Ю.М. Вязов

Корнеева А.Н
8(383)6422085

_1381562456.bin